PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circular n.° 062/2018-CJCI

Belém, 03 de abril de 2018.

Processo n" 2018.7.001271-8

A Sua Excelência o (a) Senhor (a)
Juiz (a) de Direito da Comarca de

Senhor (a) Juiz (a).

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho a Vossa Excelência cópia dos Ofícios n® 243 e 289/2018/OF, oriundos do
Juízo de Direito da T Vara Empresarial da Comarca da Capital do Estado do Rio de Janeiro,
para a devida ciência.

Respeitosamente,

FABÍOLAINGRID RODRIGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

CamttiaiaitJitsiçttiaiCommasiobiUriar

TtS«uuHeJ»teti'<ioEattioA>Pará-Ai>.AbmaiuBainso,pr30»»-S<aaTÁ-t4(nmii-BiatTOiSam-BMm-Pmi-CEP.:66tl3-7ia-TEU;mMS35-ni»3SU
E-malL- carTtgtdoria.lnUrhl@ff.pa.gmi.br